
2023年４月19日 
国際ロータリー第2580地区 
沖縄分区 各ロータリークラブ 
会 長 殿 
幹 事 殿 
関係者各位 

国際ロータリー第2580地区 

青 少 年 交 換 委 員 会 

   副委員長 大城 裕美 (浦添) 

委員 下田美智代(那覇東) 

 
２０２２－２３年度 青少年交換来日学生帰国前合同報告会 

「来日学生・派遣予定学生合同歓送会」のご案内 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より地区青少年交換プログラムに格別のご理解とご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨年夏にフィンランドから来日いたしましたKUOSMANEN RIANAさんが、１年間の沖縄で

の生活を終了し間もなく帰国の予定です。 

併せて今年の8月(予定)には第58期地区青少年交換派遣予定学生の島袋喜々君（昭和薬科大学付

属高校）をスイス、中島祐月さん（開邦高校）をアメリカ&カナダへ派遣致します。 

つきましては、下記の通り来日学生・派遣(予定)学生の合同歓送会を開催致します、ご多忙な時期と

は存じますが、青少年交換プログラムを理解して頂く良い機会ですので、会長・幹事をはじめ貴クラブ

からの多数のご出席をお待ち申し上げております。 

 お手数でございますが、ご出席者を貴クラブにてお取り纏め頂き那覇東ロータリークラブ事務局まで

ご連絡下さい。 

 学生のホスト及びスポンサーをお引受頂いているクラブにつきましては、学生本人、学生ご家族、カウ

ンセラー、ホストファミリーへもご連絡頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

尚、今回は那覇東ロータリークラブ様のご協力を頂き例会と併せて開催する事となりました。 

敬具 
記 

 
  日  時 ： ６月８日(木) 12:00～12:30 受付・登録 

                   12:30～13:10 例会 

                   13:10～14:00 合同報告会・合同歓送会 

  会  場 ： ホテルコレクティブ ２階 「大宴会場」 

会  費 ： 3,000 円 （例会費： 那覇東ロータリークラブへお支払い下さい） 

※学生無料、ロータリアン以外のホストファミリー及び学校関係者は無料 

参加案内 ： 本年度来日学生とホストファミリー 

次年度派遣予定学生(58期)と保護者 

沖縄分区全ロータリークラブ会員 

本年度来日学生が在籍する高校の学校長及び担当教諭等 

  連 絡 先 ： 国際ロータリー第2580 地区青少年交換委員会 

委員 下田 美智代  連絡先： 090-7440-2991 

 

以上 
 


